[image: image1.png]

Муниципальные новости Павловска

Информационно-аналитический бюллетень
15 марта 2023 года                                                                           Выпуск № 3
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В номере:

- Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт – Петербурга город Павловск  от 14 марта 2023 года № 62 «О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный постановлением Местной администрации

 города Павловска от 26.04.2018 № 103 (с учетом изменений от 25.05.2018 №128а)»
[image: image2.png]

Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт – Петербурга город Павловск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2023 года

                   № 62

О внесении изменений в Административный регламент,

утвержденный постановлением Местной администрации
 города Павловска от 26.04.2018 № 103 (с учетом изменений от 25.05.2018 №128а)

В связи с поступившим протестом прокуратуры Пушкинского района Санкт – Петербурга от 21.02.2023 №04-03-2023/01 (вх. 145 от 06.03.2023), Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт – Петербурга город Павловск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент, утвержденный постановлением Местной администрации города Павловска от 26.04.2018 № 103 (с учетом изменений от 25.05.2018 №128а) следующие изменения:

1.1. Абз. 6 подпункта 2.6.1. пункта 2.6. Административного регламента изложить в новой редакции:

«справка из образовательной организации о режиме обучения несовершеннолетнего (для лиц, получающих общее образование) в образовательном учреждении;».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом               бюллетене «Муниципальные новости города Павловска» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-pavlovsk.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Местной администрации                                                               А.В. Козлова

Информационно-аналитический бюллетень «Муниципальные новости Павловска», выпуск № 3 от 15.03.2023
Официальное издание Муниципального Совета города Павловска. Учредитель, редакция, издатель: Муниципальный Совет города Павловска

Главный редактор: Зибарев В.В. Адрес редакции: 196620, Санкт-Петербург, г. Павловск, Песчаный пер., д. 11/16, телефон: 465-17-73. Тираж 100 экз.

Отпечатано на копировальном оборудовании Местной администрации города Павловска, г. Павловск, Песчаный пер., д. 11/16.

Распространяется бесплатно.